

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	02 鹿 沼 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****05261-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 21 鹿 沼土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】橋梁補修工事 草久足尾線その1（道路メンテ）焼山橋. ES5		
	当 世 代		前 世 代
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 37 橋梁保全工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり（2） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	18,502,000	本工事費	16,820,000		
		計	16,820,000	1,682,000	18,502,000
法定福利費概算額	650,000				
労務費調査水準	5,162,921				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本 工	事 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事				1 式		5, 322, 599	Y17ZZ
舗装工				1 式		1, 258, 740	Y172Z
路面切削工				1 式		85, 574	Y172Z23H
路面切削				1 式		61, 270	Y172Z23H484
路面切削 全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけの撤去作業あり 全ての費用		51	m 2	556. 7		28, 391	SZD301 0 A=1, B=2, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表
路面切削 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけの撤去作業あり 全ての費用		51	m 2	644. 7		32, 879	SZD301 0 A=3, B=2 施工 第0-0002号内訳表
殻運搬（路面切削）				1 式		24, 304	Y172Z23HA6U
殻運搬（路面切削） DID区間なし 26. 0km以下 全ての費用		7	m 3	3. 472		24. 304	SZD305 0 A=1, C=1, D=1, E=23. 9 施工 第0-0003号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工			1 式		511,594	Y172Z201
橋面防水			1 式		511,594	Y172Z2014DG
橋面防水工 塗膜系防水 補修	49	m 2		2,937	143,913	SF681 0 A=2, B=2, C=48.6, D=35.2, G=1, H=756, I=140 施工 第0-0004号内訳表
成形目地材 セロシールSSテープ同等品 t5mm*w50mm	17.4	m		555	9,657	F1040 0
床版水抜きパイプ設置工	4	箇所		77,751	311,004	V2200 0 施工 第0-0005号内訳表
コンクリート削孔工 削孔径 φ100mm、深30mm	4	箇所		10,211	40,844	V2300 0 施工 第0-0006号内訳表
コンクリート削孔（さく岩機） 200mm以上300mm未満	4	孔		1,219	4,876	SZA803 0 A=2 施工 第0-0007号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 2tダンプ車 片道25kmまで	0.1	t		13,000	1,300	T2774 0
舗装打換え工			1 式		661,572	Y172Z23I

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
表層			1 式		661,572	Y172Z23I5I4
表層（車道・路肩部） 1.4m以上3.0m以下 平均仕上り厚60mm 全ての費用	51	m ²		6,071	309,621	SZD023 0 A=3, B=60, C=8, D=1, E=29, F=5, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0008号内訳表
基層（車道・路肩部） 1.4m以上3.0m以下 平均仕上り厚70mm 全ての費用	51	m ²		6,901	351,951	SZD021 0 A=3, B=70, C=8, D=3, E=29, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0009号内訳表
区画線工			1 式		7,380	Y1763
区画線工			1 式		7,380	Y1763200
溶解式区画線			1 式		7,380	Y176320043T
区画線設置工 溶解式（手動） 実線 15cm 全ての費用	18	m		410	7,380	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0010号内訳表
橋梁付属物工			1 式		1,330,971	Y1775
伸縮継手工			1 式		1,330,971	Y1775200

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋設ジョイント補修			1 式		1,330,971	Y17752005M0
伸縮装置設置工 伸縮装置及び床版防水一体化工法 12.2m2当たり	12.2	m		109,096	1,330,971	V2100 0 施工 第0-0011号内訳表
橋梁補修工			1 式		2,296,010	Y1782
ひび割れ補修工			1 式		449,446	Y17822M9
充てん工法			1 式		105,795	Y17822M96XQ
ひび割れ補修工（充てん工法） 1 構造物当り補修延べ延長 2 0 m未満 可とうエポキシ樹脂	1	構造物		105,795	105,795	SA665 0 A=1, C=0.06, D=3800 施工 第0-0012号内訳表
低圧注入工法			1 式		343,651	Y17822M96XR
ひび割れ補修工（低圧注入工法） 1 構造物当り補修延べ延長 2 5 m未満 エポキシ樹脂注入材 1 種	1	構造物		172,195	172,195	SA667 0 A=1, C=0.06, D=0.35, E=6, F=4250, G=2630, H=4200 施工 第0-0013号内訳表
ひび割れ補修工（低圧注入工法） 1 構造物当り補修延べ延長 2 5 m未満 エポキシ樹脂注入材 3 種	1	構造物		171,456	171,456	SA667 0 A=1, C=0.05, D=0.27, E=5, F=4500, G=2630, H=4200 施工 第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
断面修復工			1 式		627,307	Y17822MA
左官工法			1 式		627,307	Y17822MA6XS
断面修復工（左官工法） 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり 1 構造物当り修復延べ体積0. 0 5 m 3 摩耗保護工	1		構造物	351,895	351,895	SA669 0 A=1, B=1, C=0. 05, D=380000 施工 第0-0015号内訳表
断面修復工（左官工法） 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理なし 1 構造物当り修復延べ体積0. 0 0 1 9 m 3	1		構造物	274,112	274,112	SA669 0 A=2, B=1, C=0. 0019, D=380000 施工 第0-0016号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 2tダンプ車 片道25kmまで	0.1		t	13,000	1,300	T2774 0
表面保護工			1 式		670,341	Y17822MB
表面含浸工			1 式		670,341	Y17822MB6XT
表面含浸工 シラン系けい酸リチウムハイブリット型	137		m 2	4,893	670,341	V2500 0 施工 第0-0017号内訳表
仮設工			1 式		548,916	Y17822MB

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
足場工			1 式		548,916	Y17822MB6XT
タイプA 1（吊足場） 桁高h<1.5m 供用日数：0.7月 50m2以上、現橋上からの足場材荷卸	61	m 2		5,674	346,114	F3000 0
床面シート張防護 タイプA 1（吊足場） 供用日数：0.7月 50m2以上、現橋上からの足場材荷卸	61	m 2		344	20,984	F3100 0
タイプE（橋梁地覆補修用足場・シート防護） 供用日数：0.7月、使用回数：1回 現橋上からの足場材荷卸 吊チェーン盛替：なし	27	m 2		6,734	181,818	F3200 0
構造物撤去工			1 式		44,498	Y1780
伸縮装置撤去工			1 式		25,498	Y1780201
コンクリート構造物取壊し			1 式		6,110	Y178020143Y
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 人力施工	0.1	m 3		61,100	6,110	S4638 0 A=2, B=2, C=1, D=1
舗装版切断			1 式		17,114	施工 第0-0018号内訳表 Y1780201A6E

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	24.3	m	704.3	17,114	SZD321 0 A=1, B=1, E=1, F=1 施工 第0-0019号内訳表
コンクリート取壊し運搬処理		1 式		2,274	Y17802015MN
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 28.4km以下 全ての費用	0.1	m 3	4,447	444	SZA961 0 A=2, B=1, C=1, F=1, G=23.9 施工 第0-0020号内訳表
舗装版切断運搬費(汚泥) 2 t 車 片道50kmまで	0.1	m 3	18,300	1,830	T8233 0
運搬処理工		1 式		19,000	Y1780214
殻処分		1 式		19,000	Y1780214A0L
#処分費(直接工事費用) #		1 式		19,000	#0042
処分費 アスファルト グループコード内には使用しないこと。	7	m 3	2,000	14,000	S0020 0 A=3 施工 第0-0021号内訳表
処分費 コンクリート(無筋) コンクリート削孔工+断面修復工 グループコード内には使用しないこと。	0.1	m 3	2,200	220	S0020 0 A=2 施工 第0-0022号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分費 舗装版切断汚泥 グループコード内には使用しないこと。	0.1	m	3	44,000	4,400	S0020 0 A=5 施工 第0-0023号内訳表
処分費 コンクリート（鉄筋） 伸縮装置撤去工 グループコード内には使用しないこと。	0.1	m	3	3,800	380	S0020 0 A=1 施工 第0-0024号内訳表
仮設工			1 式		385,000	Y1781
交通管理工			1 式		385,000	Y1781232
交通誘導警備員			1 式		385,000	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	105,000	105,000	S0914 0 A=6, B=1, C=2 施工 第0-0025号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	280,000	280,000	S0914 0 A=8, B=2, C=2 施工 第0-0027号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					5,322,599	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
運搬費			1 式		194,600	Z0004
貨物自動車運搬費 20 t 車以上30 t 車まで 片道運搬距離23.7 km	1		台	194,600	194,600	SA001 0 A=5, B=23.7, C=2, D=1, F=103000, G=2 施工 第0-0028号内訳表
現場環境改善費			1 式		94,000	Z0010
算定式…… $94404=5303599*0.0178$ 対象額……5,303,599 率……0.0178					94,404	
共通仮設費 (率分) 算定式…… $2035894=5322599*0.3825 <(0.3825=(0.2732 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >>$ 対象額……5,322,599 率……0.2732			1 式		2,035,894	
共通仮設費計積上(現場, 一般管理費対象外)			1 式		129,255	Z0041

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋探査工 極小規模（A=0.4m2） 0.3m*0.3m*4箇所	1		式	129,255	129,255	V2600 0 施工 第0-0029号内訳表
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					2,453,749	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					7,776,348	
現場管理費 算定式……5941791=7647093*0.7770 <<0.7770 =(0.6475*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……7,647,093 率……0.6475			1 式		5,941,791	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					13,718,139	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式……3106418=13588884*0.2286 <<率の補正 0.2286 = 0.2286 * 1.00 >> 対象額……13,588,884 率……0.2286			1 式		3,106,418	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
契約保証費										
算定式..... $5435=13588884 \times 0.0004$										
対象額.....13,588,884										
率.....0.0004					1	式		5,435		
＊＊一般管理費等計＊＊										
								3,111,853		
＊＊工事価格＊＊										
								16,820,000		
＊＊工事価格計＊＊										
								16,820,000		
消費税・地方消費税額										
算定式..... $1682000=16820000 \times 0.10$										
対象額.....16,820,000										
率.....0.1000					1	式		1,682,000		
＊＊請負工事費＊＊										
								18,502,000		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付] 排ガス3次切削幅2.0m×深23cm		
路面清掃車 [ブラシ・四輪式] ホッパ容量1.5m3		
その他(機械)		
普通作業員		
土木一般世話役		
運転手 (特殊)		
特殊作業員		
その他(労務)		
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	556.7	
A 施工区分・平均切削深さ =1 全面切削6cm以下(4000m2以下)		
B 段差すりつけの撤去作業 =2 段差すりつけの撤去作業あり		
C 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		
D 費用の内訳 =1 全ての費用		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
路面切削機 [ホイール式・廃材積込装置付] 排ガス3次切削幅2.0m×深23cm		
路面清掃車 [ブラシ・四輪式] ホッパ容量1.5m3		
その他(機械)		
普通作業員		
土木一般世話役		
運転手 (特殊)		
特殊作業員		
その他(労務)		
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	644.7	
A 施工区分・平均切削深さ =3 全面切削6cmを超え12cm以下		
B 段差すりつけの撤去作業 =2 段差すりつけの撤去作業あり		
C 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		
D 費用の内訳 =1 全ての費用		

SZD305

施工 第0-0003号内訳表

26.0km以下

全ての費用

1

m 3

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工 塗膜系防水 補修	100.000	m 2	2,500	250,000	RJA08 2500*1
床版排水（ドレーン）材	51.030	m	756	38,578	TK043 48.6*1.05
目地材	36.960	m	140	5,174	TK099 35.2*1.05
計	100	m 2		293,752	
小計	1	m 2		2,937	
A 施工区分	=2	塗膜系防水			
B 作業区分	=2	補修			
C 床版排水材設計量（m／100m2）無=0	=48.6	床版排水材設計量（m／100m2）無=0			
D 目地材設計量（m／100m2）なし=0	=35.2	目地材設計量（m／100m2）なし=0			
G 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
H 床版排水（ドレーン）材単価（円／m）	=756	床版排水（ドレーン）材単価（円／m）			
I 目地材単価（円／m）D＞0時入力	=140	目地材単価（円／m）D＞0時入力			
市場単価 補正なし					

特単単価適用日：08年05月10日
0-0018

床版水抜きパイプ設置工

V2200

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.25	人	32,600	8,150	RA125 1
特殊作業員	0.25	人	27,500	6,875	RA005 1
普通作業員	0.5	人	24,300	12,150	RA010 1
諸雑費	15	%	27,175	4,076	#01
床版排水管 標準対応床版270-470mm用	1	組	27,000	27,000	F2200
充填注入材 エポキシ樹脂	1	セット	14,400	14,400	F2210
フレキシブルチューブ φ20、SUS304、片ナット付き	1	m	4,500	4,500	F2220
止金具 コンクリート用 SUS304	1	組	600	600	F2230
小計	1	箇所		77,751	

特単単価適用日：08年05月10日
0-0019

施 工 内 訳 表

コンクリート削孔工
削孔径φ100mm、深30mm

V2300

施工 第0-0006号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.125	人	32,600	4,075	RA125 1
特殊作業員	0.125	人	27,500	3,437	RA005 1
諸雑費	10	%	7,512	751	#01
コア削孔機 ダイモドリル 最大削孔系φ200 ダイヤモンドビット損料含む	0.125	供用日	15,000	1,875	F2300
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] 賃料 2 k V A	0.125	日	464	58	KQC05
ガソリン レギュラー スタンド	0.1	L	153	15	TSX32
小計	1	箇所		10,211	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
空気圧縮機〔可搬スクリーエンジン〕賃料 3. 5～3. 7 m 3 /分		
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕 1 5 k g 級		
その他(機械)		
特殊作業員		
普通作業員		
土木一般世話役		
その他(労務)		
軽油		
その他(材料)		
積算単価		
小計	1, 219	
A 削孔深さ =2 200mm以上300mm未満		
B 豪雪割増 =1 豪雪割増 工種条件と同じ		

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ〔ホイール〕賃料 舗装幅1. 4～3 m				
振動ローラ〔搭乗式・コンバインド型〕賃料 質量3～4 t				
タイヤローラ賃料 質量3～4 t				
その他(機械)				
普通作業員				
運転手（特殊）				
特殊作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
アスファルト混合物 ★				37, 500 円／ t
タイヤ付着抑制型アスファルト乳剤 P KM－T				
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			6, 071	
A 平均幅員	=3	1. 4m以上3. 0m以下		
B 1層当り平均仕上り厚(mm)	=60	1層当り平均仕上り厚(mm)		
C 標準締固め後密度	=8	各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)		
D 瀝青材料種類	=1	タックコート		
E 材料	=29	アスファルト混合物各種		
F 瀝青材料種類	=5	タックコート PKM-T		

施 工 内 訳 表

全ての費用 当り

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
I	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
J	費用の内訳	=1	全ての費用	
K	再資源化施設からの運搬距離	=1	運搬距離 4 0 k m以下	

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ〔ホイール〕 賃料 舗装幅 1 . 4 ～ 3 m				
振動ローラ〔搭乗式・コンバインド型〕 賃料 質量 3 ～ 4 t				
タイヤローラ 賃料 質量 3 ～ 4 t				
その他(機械)				
普通作業員				
運転手（特殊）				
特殊作業員				
土木一般世話役				
その他(労務)				
アスファルト混合物 ★				37, 500 円／ t
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			6, 901	
A	平均幅員	=3	1. 4m以上3. 0m以下	
B	1層当り平均仕上り厚 (mm)	=70	1層当り平均仕上り厚 (mm)	
C	標準締固め後密度	=8	各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満)	
D	瀝青材料種類	=3	瀝青材料なし	
E	材料	=29	アスファルト混合物各種	
I	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
J	費用の内訳	=1	全ての費用	
K	再資源化施設からの運搬距離	=1	運搬距離 4 0 k m以下	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	246	246, 000	T3A00 246*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	40. 000	L	152	6, 080	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	156, 655	7, 832	#01
計	1, 000	m		410, 487	
小計	1	m		410	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0025

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

特単単価適用日：08年05月10日
0-0026

施 工 内 訳 表

伸縮装置設置工

V2100

施工 第0-0011号内訳表

伸縮装置及び床版防水一体化工法

12. 2m2当たり

12. 2 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役	2	人	41, 900	83, 800	RA120 1
特殊作業員	8	人	27, 500	220, 000	RA005 1
普通作業員	6	人	24, 300	145, 800	RA010 1
諸雑費	25. 00	%	449, 600	112, 400	#01
伸縮材 ONEPIECE-GEL JOINT同等品	9	セット	65, 000	585, 000	F2100
プライマー ONEPIECE-GEL プライマー同等品	1	缶	6, 400	6, 400	F2110
伸縮分散シート ONEPIECE-GEL メッシュシート同等品	14	m	1, 800	25, 200	F2120
バックアップ材 0. 05*0. 08*2. 0/本	4	本	700	2, 800	F2130
シール材 シリコン系	2	本	1, 890	3, 780	F2140
保護骨材 珪砂 4 号	1	袋	3, 000	3, 000	F2150
常温型塗膜防水	4	セット	9, 000	36, 000	F2160
超速硬繊維補強モルタル	8	袋	8, 200	65, 600	F2170

施 工 内 訳 表

0-0027

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
モルタル用プライマー	4	セット	10,300	41,200	F2180
計	12.2	m		1,330,980	
小計	1	m		109,096	

ひび割れ補修工（充てん工法）
1 構造物当り補修延べ延長 2 0 m未満

SA665
可とうエポキシ樹脂

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表
0-0028
1 構造物 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.850	人	32,600	27,710	RA125 9
特殊作業員	1.300	人	27,500	35,750	RA005 9
普通作業員	1.100	人	24,300	26,730	RA010 9
充填材	0.072	k g	3,800	273	TK008
諸雑費	17.000	%	90,190	15,332	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		105,795	
A 1 構造物当り補修延べ延長区分 C 1 構造物当り充てん材設計量 (k g) D 充てん材単価 (円／k g)	=1 =0.06 =3800	1 構造物当り補修延べ延長 2 0 m未満 1 構造物当り充てん材設計量 (k g) 充てん材単価 (円／k g)			
充てん材 設計数量(kg)*(1+K)=0.060*(1+0.20)=0.072kg					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.500	人	32,600	48,900	RA125 9
特殊作業員	2.400	人	27,500	66,000	RA005 9
普通作業員	1.800	人	24,300	43,740	RA010 9
注入材 ★	0.060	k g	4,250	255	TKB05
シール材	0.480	k g	2,630	1,262	TKN03
低圧注入器具	6.000	個	420	2,520	TJ450
諸雑費	6.000	%	158,640	9,518	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		172,195	
A 1 構造物当り補修延べ延長区分	=1	1 構造物当り補修延べ延長2.5m未満			
C 1 構造物当りの注入材使用量 (k g)	=0.06	1 構造物当りの注入材使用量 (k g)			
D 1 構造物当りのシール材設計量 (k g)	=0.35	1 構造物当りのシール材設計量 (k g)			
E 1 構造物当りの低圧注入器具使用量 (個)	=6	1 構造物当りの低圧注入器具使用量 (個)			
F 注入材単価 (円／k g)	=4250	注入材単価 (円／k g)			
G シール材単価 (円／k g)	=2630	シール材単価 (円／k g)			
H 低圧注入器具単価 (円／個)	=420	低圧注入器具単価 (円／個)			
シール材 設計数量(kg)*(1+K)=0.350*(1+0.37)=0.480kg					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.500	人	32,600	48,900	RA125 9
特殊作業員	2.400	人	27,500	66,000	RA005 9
普通作業員	1.800	人	24,300	43,740	RA010 9
注入材 ★	0.050	k g	4,500	225	TKB05
シール材	0.370	k g	2,630	973	TKN03
低圧注入器具	5.000	個	420	2,100	TJ450
諸雑費	6.000	%	158,640	9,518	#09 (労) × 率
小計	1	構造物		171,456	
A 1 構造物当り補修延べ延長区分	=1	1 構造物当り補修延べ延長2.5m未満			
C 1 構造物当りの注入材使用量 (k g)	=0.05	1 構造物当りの注入材使用量 (k g)			
D 1 構造物当りのシール材設計量 (k g)	=0.27	1 構造物当りのシール材設計量 (k g)			
E 1 構造物当りの低圧注入器具使用量 (個)	=5	1 構造物当りの低圧注入器具使用量 (個)			
F 注入材単価 (円／k g)	=4500	注入材単価 (円／k g)			
G シール材単価 (円／k g)	=2630	シール材単価 (円／k g)			
H 低圧注入器具単価 (円／個)	=420	低圧注入器具単価 (円／個)			
シール材 設計数量(kg)*(1+K)=0.270*(1+0.37)=0.370kg					

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2. 800		人	32, 600	91, 280	RA125 9
特殊作業員	5. 300		人	27, 500	145, 750	RA005 9
普通作業員	2. 800		人	24, 300	68, 040	RA010 9
断面修復材	0. 059		m 3	380, 000	22, 420	TJ460
諸雑費	8. 000		%	305, 070	24, 405	#09 (労) × 率
小 計	1		構造物		351, 895	
A 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	=1		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理あり			
B 1 構造物当り修復延べ体積区分	=1		1 構造物当り修復延べ体積0. 1 m 3 未満			
C 1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)	=0. 05		1 構造物当り修復延べ体積 V (m 3)			
D 断面修復材単価 (円／m 3)	=380000		断面修復材単価 (円／m 3)			
断面修復材 設計数量(m3)*(1+K)=0. 050*(1+0. 18)=0. 059m3						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	2.400	人	32,600	78,240	RA125 9
特殊作業員	4.500	人	27,500	123,750	RA005 9
普通作業員	2.300	人	24,300	55,890	RA010 9
断面修復材	0.002	m ³	380,000	760	TJ460
諸雑費	6.000	%	257,880	15,472	#09 (労) × 率
小 計	1	構造物		274,112	
A 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	=2	鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理なし			
B 1 構造物当り修復延べ体積区分	=1	1 構造物当り修復延べ体積0.1m ³ 未満			
C 1 構造物当り修復延べ体積 V (m ³)	=0.0019	1 構造物当り修復延べ体積 V (m ³)			
D 断面修復材単価 (円/m ³)	=380000	断面修復材単価 (円/m ³)			
断面修復材 設計数量(m3)*(1+K)=0.001*(1+0.18)=0.002m3					

特単単価適用日：08年05月10日
0-0033

施 工 内 訳 表

表面含浸工
シラン系けい酸リチウムハイブリッド型

V2500

施工 第0-0017号内訳表

1 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
簡易清掃工（表面含浸工） 手間のみ、昼間施工 固定足場、時間的制約なし	1	m 2	319	319	F2500
下地処理工（表面含浸工） 手間のみ、昼間施工 固定足場、時間的制約なし	1	m 2	1, 829	1, 829	F2510
含浸材塗布工（表面含浸工） 手間のみ、昼間施工 固定足場、時間的制約なし	1	m 2	1, 095	1, 095	F2520
表面含浸材 シラン系けい酸リチウムハイブリッド型 0.10kg/m2	0. 1	k g	16, 500	1, 650	F2530 NETIS：HK-230010-A
小計	1	m 2		4, 893	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 制約：無 人力 昼間	1.000	m 3	61,100	61,100	T3G07 61100*1
小計	1	m 3		61,100	
A 構造物区分	=2	鉄筋構造物			
B 施工区分	=2	人力施工			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時）なし			
標準単価補正係数K1：－					

舗装版切断			SZD321		施 工 内 訳 表		施工 第0-0019号内訳表		頁0-0035	
アスファルト舗装版			15cm以下		全ての費用		1		m 当り	
代 表 機 労 材 規 格							金 額		備 考	
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]							超低騒音切削深2 0 c m級 B径5 6 c m			
その他(機械)										
特殊作業員										
土木一般世話役										
普通作業員										
その他(労務)										
ブレード (コンクリートカッタ)							径1 8 インチ (4 5 c m)			
ガソリン							レギュラー スタンド			
その他(材料)										
積算単価										
小計							704. 3			
A 舗装版種別			=1	アスファルト舗装版						
B アスファルト舗装版厚			=1	15cm以下						
E 豪雪割増			=1	豪雪割増 工種条件と同じ						
F 費用の内訳			=1	全ての費用						

08-*****05261-40

栃木県 県土整備部

SZA961

全ての費用

28. 4km以下

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金額

備 考

ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10 t 積級

運轉手（一般）

輕油

積算単価

小計

4, 447

A 殻発生作業	=2	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし
---------	----	--------------------

B 積込工法区分	=1	機械積込
----------	----	------

C	DID区間の有無	=1	DID区間なし
---	----------	----	---------

E 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ
--------	----	--------------

F	費用の内訳	=1	全ての費用
---	-------	----	-------

G	運搬距離 [k m]	=23.9	運搬距離 [k m]
---	------------	-------	------------

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト廃材処理費	100.000	m 3	2,000	200,000	T2604 Sコードを使用すること
計	100	m 3		200,000	
小計	1	m 3		2,000	
A 廃材種別	=3	アスファルト			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m ³	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m ³		220,000	
小計	1	m ³		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断汚泥処分費 汚泥比重 1. 2 0 ～ 1. 1 0	100. 000	m 3	44, 000	4, 400, 000	T8230
計	100	m 3		4, 400, 000	
小計	1	m 3		44, 000	
A 廃材種別	=5	舗装版切断汚泥			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 鉄筋構造物廃材	100.000	m 3	3,800	380,000	T2600 Sコードを使用すること
計	100	m 3		380,000	
小計	1	m 3		3,800	
A 廃材種別	=1	コンクリート（鉄筋）			

交通誘導警備員の計上
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

0-0041
施工 第0-0025号内訳表
1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	6.000	人・日	17,500	105,000	SA063 施工 第0-0026号内訳表
小計	1	式		105,000	
A 必要日数	=6	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表 0-0042
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	16.000	人・日	17,500	280,000	SA063 施工 第0-0026号内訳表
小計	1	式		280,000	
A 必要日数	=8	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

貨物自動車運搬費

SA001

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

0-0044

20 t 車以上 30 t 車まで

片道運搬距離 23.7 km

1 台 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基本運賃料金	1.000	回	174,000	174,000	E0001 87000*2
被運搬建設機械の運搬中賃料又は損料	0.200	供用日	103,000	20,600	KAX18 0.1*2
小計	1	台		194,600	
A 運搬車規格	=5	20 t 車以上 30 t 車まで			
B 片道運搬距離 (km)	=23.7	片道運搬距離 (km)			
C その他諸料金の有無	=2	その他諸料金なし			
D 被運搬機械の賃料 (損料) の有無	=1	被運搬機械賃料 (損料) あり			
F 被運搬機械賃料 (損料) (円/供用日)	=103000	被運搬機械賃料 (損料) (円/供用日)			
G 運搬区分	=2	往復運搬			
基本運賃料金 A=87,000円 運搬に要する日数 片道運搬距離/(輸送速度*8)=23.700/(30*8)=0.1日		小数1位止め			

特単単価適用日：08年05月10日
0-0045

施 工 内 訳 表

鉄筋探査工
極小規模 (A=0.4m²)

V2600
0.3m*0.3m*4箇所

施工 第0-0029号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) 外業	0.5	人	62,600	31,300	RA625 1
技師 (B) 外業	1.0	人	49,300	49,300	RA630 1
技師 (C) 外業	1.0	人	42,500	42,500	RA635 1
諸雑費	5.0	%	123,100	6,155	#01
小計	1	式		129,255	